OBB

Gliltig ab 10.April bis 13.April 2020. Fahrplanéanderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Wr.Neustadt - Bad Fischau-Brunn - Puchberg

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Freitag, 10.April 2020
Zugnummer | 6487 | 6411 | 6415 | 6419 | 6423 | 6427 | 6431 | 6435 | 6439 | 6443 | 6447 | 6451 | 6455 | 6459 | 6463 | 6467 | 6471 | 6475
Nr. Anmerkungen
1| Wr.Neustadt Hbf (Busbahnhof) ab | 6.37| 7.37| 8.37| 9.37|10.37 |11.37|12.37 |13.37 |14.37 |15.37 |16.37 |17.37 |18.37 |{19.37 |20.37 |21.37 |22.37 |23.39
2| Wr.Neustadt Anemonensee Bahnhst (Vorplatz) 6.43| 7.43| 8.43| 9.43/10.43|11.43 12.43 |13.43 |14.43 |15.43|16.43 |17.43 |18.43 |119.43 |20.43 |21.43 |22.43 |23.45
3| Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) 6.47 | 7.47| 8.47| 9.47(10.47 |11.47 |12.47 |13.47 |14.47 |15.47 |16.47 |17.47 |18.47 |19.47 |20.47 |21.47 |22.47 |23.49
4| Brunn/Schneebergbahn Blatterstralle 6.50| 7.50| 8.50| 9.50|10.50|11.50|12.50|13.50 |14.50 [15.50|16.50 |17.50 |18.50 | 19.50 |20.50 |21.50 |22.50 |23.52
5| Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz) 6.56| 7.56| 8.56| 9.56|10.56 |11.56 |12.56 |13.56 |14.56 |15.56 |16.56 |17.56 |18.56 | 19.56 |20.56 |21.56 |22.56 |23.58
6| Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 7.05| 8.05| 9.05(10.05|11.05|12.05|13.05|14.05 |15.05 |16.05|17.05|18.05 |19.05 | 20.05 |21.05 |22.05 |23.05| 0.07
7| Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) 7.11| 8.11| 9.11|10.11|211.11|12.11 {13.11 |14.11 |15.11|16.11|17.11 (18.11 |{19.11 |20.11 |21.11 |22.11 |23.11| 0.13
8| Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 7.13| 8.13| 9.13|10.13|11.13|12.13 |13.13 |14.13|15.13|16.1317.13 |18.13 |{19.13 |20.13 |21.13 |22.13|23.13| 0.15
9| Unterhoflein Am Erbstollen 7.16| 8.16| 9.16(10.16 |111.16 |12.16 |13.16 |14.16 |15.16 |{16.16 |17.16 |18.16 |19.16 | 20.16 |21.16 |22.16 |23.16| 0.18
10| Grinbach am Schneeberg Bahnstralie 7.20| 8.20| 9.20(10.20|11.20|12.20 |13.20 |14.20 |15.20 {16.20|17.20 |18.20 |19.20 | 20.20 |21.20 |22.20 |23.20| 0.22
11| Griinbach am Schneeberg Schule Bahnhst (Neubaustr.) 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22 12.22 |13.22 |14.22 |115.22 |16.22 |17.22 |18.22 |19.22 |20.22 |21.22 |22.22 |23.22 | 0.24
12| Griinbach am Schneeberg Neuschacht 7.24| 8.24| 9.24110.24 |11.24|12.24|13.24 |14.24 |15.24 |116.24 |17.24 |18.24 |19.24 |120.24 |21.24 |122.24 |123.24 | 0.26
13| Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (Abzw Bahnhof) 7.29| 8.29| 9.29(10.29|11.2912.29 |13.29 |14.29 |15.29 |16.29 |17.29 |118.29 |19.29 |20.29 |21.29 |22.29 |23.29 | 0.31
14| Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)an | 7.34 | 8.34 | 9.34110.34|11.34|12.34|13.34 /14.34 |15.34 |116.34 |17.34|18.34 /119.34 |20.34 |21.34 |22.34 |123.34 | 0.36
Samstag, Sonn- und Feiertag von 11.April bis 13.April 2020
Zugnummer | 6487 | 6411 | 6415 | 6419 | 6423 | 6427 | 6431 | 6435 | 6439 | 6443 | 6447 | 6451 | 6455 | 6459 | 6463 | 6467 | 6471 | 6475
Anmerkungen
Wr.Neustadt Hbf (Busbahnhof) ab | 6.37| 7.37| 8.37| 9.3710.37|11.37 |12.37 |13.37 |14.37 |115.37 |16.37 |17.37 |18.37 |19.37 | 20.37 |21.37 |22.37 |23.39
Wr.Neustadt Anemonensee Bahnhst (Vorplatz) 6.43| 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43 13.43 |14.43|15.43 |16.43 |17.43 |18.4319.43 |120.43 |21.43 |22.43 |23.45
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) 6.47 | 7.47| 8.47| 9.47|10.47 |11.47 |12.47 |13.47 |14.47 |15.47 |16.47 |17.47 |18.47 |19.47 |20.47 |21.47 |22.47 |23.49
Brunn/Schneebergbahn Blatterstraflie 6.50| 7.50| 8.50| 9.50(10.50|11.50|12.50|13.50|14.50 |15.50 |16.50 |17.50 18.50|19.50 |20.50 |21.50 |22.50 |23.52
Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz) 6.56 | 7.56| 8.56| 9.56(10.56 |11.56 |12.56 13.56 14.56 |15.56 |16.56 [17.56 |18.56 |19.56 |20.56 [21.56 |22.56 |23.58
Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 7.05| 8.05| 9.05|10.05|11.05|12.05|13.05|14.05|15.05|16.05 |17.05 |18.05 19.05|20.05 |21.05 |22.05 |23.05 | 0.07
Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) 7.11| 8.11| 9.11|10.11|11.11 |12.11 |13.11 |14.11 |15.11|16.11 |17.11 (18.11 |19.11 |20.11 |21.11 |22.11 |23.11 | 0.13
Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 7.13| 8.13| 9.13|10.13|11.13|12.13|13.13 |14.13 |115.13|16.13|17.13 (18.13 |19.13 |20.13 |21.13 |22.13 |23.13 | 0.15
Unterhoflein Am Erbstollen 7.16 | 8.16| 9.16|10.16 {11.16 |12.16 |13.16 | 14.16 |15.16 |16.16 |17.16 |18.16 |19.16 |20.16 |21.16 |22.16 |23.16 | 0.18
Grilnbach am Schneeberg Bahnstrale 7.20| 8.20| 9.20|10.20{11.20|12.20|13.20|14.20|15.20 |16.20 |{17.20 |18.20 1 19.20|20.20 |21.20 |22.20 |23.20 | 0.22
Griinbach am Schneeberg Schule Bahnhst (Neubaustr.) 7.22| 8.22| 9.22|10.22 |11.22 |12.22 |13.22 |14.22 |15.22 |16.22 |17.22 |18.22 |19.22 |20.22 |21.22 |22.22 |23.22 | 0.24
Griinbach am Schneeberg Neuschacht 7.24| 8.24| 9.24|10.24 {11.24 |12.24 |13.24 |14.24 |15.24 |116.24 |17.24 |18.24 |19.24 |120.24 |21.24 |22.24 |23.24 | 0.26
Pfennigbach b.Puchberg Bahnhst (Abzw Bahnhof) 7.29| 8.29| 9.29|10.29(11.29 |12.29 |13.29 |14.29 |15.29 |16.29 |17.29 |18.29 |19.29 |20.29 |21.29 |22.29 |123.29 | 0.31
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)an | 7.34 | 8.34| 9.34 /10.34 |11.34 /12.34/13.34 |14.34 |15.34 |16.34 |17.34 118.34 |19.34 |20.34 |121.34 |122.34 |23.34 | 0.36

Freitag, 10.April 2020

Samstag, Sonn- und Feiertag von 11.April bis 13.April 2020
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

keine Fahrradbeférderung maoglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich

Schienenersatzverkehr

Mobilitdtseingeschrankte

Verbindung zu setzen

Fahrgaste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717-5in

31.03.2020 08:50:53

OBB-Postbus GmbH
FachmarktstralRe 8, 2334 Vdsendorf
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



OBB

Gliltig ab 10.April bis 13.April 2020. Fahrplanéanderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Puchberg - Bad Fischau-Brunn - Wr.Neustadt

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Freitag, 10.April 2020
Zugnummer | 6412 | 6416 | 6420 | 6424 | 6428 | 6432 | 6436 | 6440 | 6444 | 6448 | 6452 | 6456 | 6460 | 6464 | 6468
Nr. Anmerkungen
1| Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)ab | 7.26 | 8.26 | 9.26 |10.26 |111.26 |12.26 |{13.26 |14.26 |{15.26 |16.26 |17.26 |18.26 |19.26 |20.26 (21.26
2| Pfennighach b.Puchberg Bahnhst (Abzw Bahnhof) 7.30| 8.30| 9.30|10.30(11.30|12.3013.30|14.3015.30|16.30 {17.30 |118.30 /119.30|20.30 |21.30
3| Griinbach am Schneeberg Neuschacht 7.35| 8.35| 9.35/10.35|11.35|12.35|13.3514.35 /15.35|16.35|17.35|18.35 /19.35 |20.35 |21.35
4| Griinbach am Schneeberg Schule Bahnhst (Neubaustr.) 7.37| 837| 9.37/10.37 111.37 |12.37 |13.37 |14.37 |15.37 |16.37 |17.37 |18.37 |19.37 | 20.37 |21.37
5| Grilinbach am Schneeberg BahnstralRe 7.39| 8.39| 9.39/10.39|11.3912.39 |13.39 |14.39 |115.39 116.39 |17.39 |18.39 |19.39 | 20.39 |21.39
6| Unterhoflein Am Erbstollen 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.4312.4313.43|14.4315.43|16.43 |/17.43|18.43|19.43 |20.43 |21.43
7| Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 7.45| 8.45| 9.45|10.45|11.45|12.45|13.45|14.4515.45 |16.45 |17.45|18.4519.45 |20.45 |21.45
8| Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) 7.48 | 8.48| 9.48|10.48|11.4812.48|13.48 14.48 |15.48 |16.48 |17.48 |18.48 |19.48 |20.48 |21.48
9| Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 7.54| 8.54| 9.54|10.54 |11.5412.54|13.54 |14.54 |15.54 |16.54 |17.54 |18.54 |19.54 |20.54 |21.54
10| Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz) 8.03| 9.03/10.03|11.03|12.03|13.03 |14.03 |15.03 |16.03|17.03 |{18.03 |19.03 |20.03 |21.03 |22.03
11| Brunn/Schneebergbahn BlatterstralRe 8.10| 9.10|10.10|11.10|12.10|13.10|14.10|15.10|16.10 |17.10|118.10|19.10|20.10 |21.10 |22.10
12| Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) 8.13| 9.13|10.13|11.13|12.1313.13|14.13|15.13|16.13|17.13/18.13|19.13 |20.13 |21.13 |22.13
13| Wr.Neustadt Anemonensee Bahnhst (Vorplatz) 8.17| 9.17|10.17|11.17|12.17|13.17 |14.17 |15.17|16.17 |17.17|18.17 (19.17 |20.17 |21.17 |22.17
14| Wr.Neustadt Hbf (Busbahnhof) an | 8.24| 9.24/10.24 |11.24 /12.24 |13.24 |14.24 |15.24 |16.24 |17.24 |18.24|19.24 |20.24 |21.24 |22.24
Samstag, Sonn- und Feiertag von 11.April bis 13.April 2020
Zugnummer | 6400 | 6484 | 6488 | 6412 | 6416 | 6420 | 6424 | 6428 | 6432 | 6436 | 6440 | 6444 | 6448 | 6452 | 6456 | 6460 | 6464 [ 6468
Anmerkungen
Puchberg am Schneeberg Bahnhof (Vorplatz)ab | 4.39 | 5.24 | 6.26| 7.26| 8.26| 9.26 |10.26 |11.26 |12.26 |13.26 |14.26 |15.26 |16.26 |17.26 |18.26 |19.26 | 20.26 |21.26
Pfennighach b.Puchberg Bahnhst (Abzw Bahnhof) 4.43| 5.28| 6.30| 7.30| 8.30| 9.30/10.30|11.3012.30{13.30|14.30(15.30{16.30 |17.30|18.30|19.30 |20.30 |21.30
Griinbach am Schneeberg Neuschacht 4.48| 5.33| 6.35| 7.35| 8.35| 9.35/10.35|11.35|12.35|13.35|14.35 |15.35|16.35 |17.35 |18.35|19.35 | 20.35 | 21.35
Grinbach am Schneeberg Schule Bahnhst (Neubaustr.) 450| 5.35| 6.37| 7.37| 8.37| 9.37|10.37|11.37 |12.37 |13.37 |14.37 |15.37|16.37 |17.37 |18.37 |19.37 | 20.37 |21.37
Griinbach am Schneeberg BahnstralRe 452 | 537| 6.39| 7.39| 8.39| 9.39/10.39 |11.39 |12.39 |13.39 |14.39 |15.39 |{16.39 |17.39 |18.39 |19.39 | 20.39 | 21.39
Unterhoflein Am Erbstollen 456 | 5.41| 6.43| 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.4313.43|14.43|15.43|16.43 |17.4318.43|19.43 /20.43 |21.43
Willendorf am Steinfeld Gemeideamt 458 | 5.43| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45/10.45|11.45 |12.45 |13.45|14.45 |15.45 |16.45 |17.45 |18.45 |19.45 | 20.45 |21.45
Willendorf am Steinfeld Bahnhof (Vorplatz) 5.01| 5.46| 6.48| 7.48| 8.48| 9.48|10.48 |11.48 12.48 |13.48|14.48 |15.48 |16.48 | 17.48 |18.48|19.48 |20.48 |21.48
Dorfles b.Willendorf Feuerwehr 5.07| 5.52| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54 |11.54 |12.54 |13.54 |14.54 |15.54 |16.54 |17.54 |18.54 |19.54 |20.54 |21.54
Winzendorf b.Wr.Neustadt Bahnhst (Bahnhofplatz) 5.16| 6.01| 7.03| 8.03| 9.03|10.03|11.03|12.03 13.03 |14.03|15.03 |16.03 |17.03 /18.03 |19.03 |20.03 |21.03|22.03
Brunn/Schneebergbahn Blatterstrale 5.23| 6.08| 7.10| 8.10| 9.10/10.10|11.10(12.1013.10 |14.10|15.10|16.10{17.10 |18.10 {19.10|20.10 |21.10 |22.10
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) 5.26| 6.11| 7.13| 8.13| 9.13/10.13|11.13|12.1313.13 |14.13|15.13|16.1317.13 /18.1319.13|20.13 |21.13|22.13
Wr.Neustadt Anemonensee Bahnhst (Vorplatz) 530| 6.15| 7.17| 8.17| 9.1710.17|11.17 |12.17 |13.17 |14.17 |15.17 |16.17 |17.17 |18.17 |19.17 |20.17 |21.17 |22.17
Wr.Neustadt Hbf (Busbahnhof) an | 5.37| 6.22| 7.24| 8.24| 9.24/10.24 |11.24 |12.24 |13.24 |14.24 115.24 |16.24 |17.24 |18.24119.24 120.24 |21.24 |22.24

Freitag, 10.April 2020

Samstag, Sonn- und Feiertag von 11.April bis 13.April 2020
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben

keine Fahrradbeférderung maoglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich
Schienenersatzverkehr

Mobilitdtseingeschrankte

Verbindung zu setzen

Fahrgaste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717-5in

31.03.2020 08:50:54

OBB-Postbus GmbH
FachmarktstralRe 8, 2334 Vdsendorf
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



